
 
 

UCHWAŁA NR LXV/437/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/198/2021 w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/198/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 24.06.2021 r. poz. 2893), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 9 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. ust. 5 Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego należy złożyć w siedzibie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rzeczycy, ul. Parkowa 1, w terminie do dnia 15 września danego roku szkolnego, 
a w przypadku: 

1) uczniów i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno - wychowawcze rozpoczynają się 
w pierwszym, powszednim dniu lutego – do dnia 15 lutego danego roku szkolnego; 

2) słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych – do dnia 15 października danego roku 
szkolnego.”; 

2) zmienia się § 13 ust. 1 który, otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 13. ust. 1 Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się w siedzibie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rzeczycy, ul. Parkowa 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2469



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2469


	UCHWAŁA NR LXV/437/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 9


	pkt 2 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T12:51:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




